
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №197/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний аграрний 
університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Снітинський В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 197/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7848150 770231
Бруч Олена Валентинівна 093927 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0262269 Облік і 
оподаткування

378

2 8173816 770231
Гоза Христина Ростиславівна 028796 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0152320 Облік і 
оподаткування

473

3 7844873 770231
Корніцька Вікторія Віталіївна 093929 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0262329 Облік і 
оподаткування

398

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 197/К-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7239148 770229
Андрейко Андрій Анатолійович 066196 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103255 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

388

2 8226974 770229
Антоняк Ірина Миколаївна 36433785 BK 14.06.2009 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384854 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

364

3 7466574 770229
Бойчук Олеся Іванівна 126658 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0281586 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

420

4 7467979 770229
Вінтоняк Марія Романівна 126660 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0281600 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

373

5 7468689 770229
Королько Христина Петрівна 126656 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0281684 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

436

6 8405318 770229
Лобчук Мар`яна Іванівна 120499 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0201072 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

399

2



7 7881897 770229
Михалків Надія Богданівна 039838 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0025116 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

474

8 7814876 770229
Павлюк Олег Іванович 126666 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0281744; 
0383486

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

422

9 7237954 770229
Рак Ірина Андріївна 113574 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0301662 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

465

10 7815516 770229
Штефанець Роксолана Русланівна 111395 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0261816 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

393

11 8433671 770229
Янишин Назарій Михайлович 093727 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0262423 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

369

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 197/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8336280 770233 Білик Микола Миколайович 009773 IB 02.04.1995 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 454,5

2 7940245 770233
Луньо Ірина Володимирівна 016009 E20 30.03.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0264579; 
0347845

Менеджмент 385

3 7869162 770233
Павлик Святослав Юрійович 016008 E20 30.03.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0347816 Менеджмент 411

4 8333234 770233
Сайчук Степан Володимирович 42730561 BK 25.05.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 469

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 197/К-С

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8328505 754479
Брийовський Андрій Миколайович 115214 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0263710 Право 282

2 7413557 754479
Вдов`як Мар`яна Мар`янівна 115219 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0269489 Право 312

3 7451827 754479
Галицька Ірина Богданівна 34693029 BK 17.06.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0335258 Право 268

4 7856432 754479
Гринько Галина Богданівна 34692923 BK 24.06.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0349113 Право 284

5 7427259 754479
Костишин Олег Павлович 088158 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0077170 Право 246

6 7415873 754479
Котля Яна Петрівна 115199 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0265156 Право 248

5



7 8326332 754479
Лапцун Михайло Олегович 088166 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0362033 Право 253

8 7394106 754479
Сіка Марія Тарасівна 115212 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0347738 Право 264

9 7453424 754479
Торчинович Володимир Петрович 125291 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0348642 Право 267

10 7415044 754479
Тріла Тетяна Олегівна 115218 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0253733 Право 306

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 197/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7810901 723881
Пелещак Іванна Степанівна 062962 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0119416 Екологія 278

2 8420715 723881
Скочеляс Юлія Романівна 122408 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0182504 Екологія 269

3 7220131 723881
Трач Христина Михайлівна 001906 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192181 Екологія 327

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 197/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8428631 676771
Вавринкевич Роман Ігорович 008308 E16 31.01.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Інформаційні 
системи та  
технології

278

2 8058210 676771
Головач Андрій Валентинович 078537 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0248351 Інформаційні 
системи та  
технології

277

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 197/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8187641 703751
Барило Тарас Петрович 078385 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0247760 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

293

2 7988060 703751
Дуб Михайло Михайлович 028661 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0264055 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

253

3 8318759 703751
Малтис Богдан Богданович 29611152 BK 30.06.2006 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0304462 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

244

4 7943591 703751
Петрук Андрій Вікторович 100530 E17 30.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0007077 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

279

5 7989037 703751
Регуш Ярослав Ярославович 103760 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0015669 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

317

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 197/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8330044 695672
Клименко Анна-Крістіна Вікторівна 132576 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0085874 Будівництво та 
цивільна інженерія

235

2 8336675 695672
Корбут Дмитро Миколайович 132577 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0085405 Будівництво та 
цивільна інженерія

269

3 8330690 695672
Корнівська Ємілія Георгіївна 121387 E16 30.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0336849 Будівництво та 
цивільна інженерія

260

4 7390694 695672
Лаготський Віталій Петрович 066205 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0055955 Будівництво та 
цивільна інженерія

273

5 8336883 695672
Марусик Роман Юрійович 132581 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0086566 Будівництво та 
цивільна інженерія

256

6 8335225 695672
Мельничук Іван Іванович 132595 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0086505 Будівництво та 
цивільна інженерія

262

10



7 7402621 695672
Пацалон Назарій Богданович 124583 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0063721 Будівництво та 
цивільна інженерія

265

8 8333738 695672
Трусій Станіслав Олександрович 133446 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0318909 Будівництво та 
цивільна інженерія

234

9 7563614 695672
Форостина Андрій Васильович 090932 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0341509 Будівництво та 
цивільна інженерія

255

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 197/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7196200 691469
Возняк Ірина Миколаївна 088543 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0248154 Геодезія та 
землеустрій

292

2 7978448 691469
Глуханич Олександр Іванович 103199 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0034202 Геодезія та 
землеустрій

275

3 8078791 691469
Грицишин Віталій Євгенович 107310 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0308187 Геодезія та 
землеустрій

244

4 7467088 691469
Живиця Олександр Сергійович 117097 E16 30.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0084756 Геодезія та 
землеустрій

275

5 7720473 691469
Курилишин Олег Андрійович 088237 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250855 Геодезія та 
землеустрій

299

6 7235606 691469
Кухтій Наталія Андріївна 034771 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0096116 Геодезія та 
землеустрій

264

12



7 8399276 691469
Лобур Віталій Богданович 088538 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0248676 Геодезія та 
землеустрій

241

8 7198925 691469
Лукачик Тетяна Володимирівна 088552 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0263108 Геодезія та 
землеустрій

307

9 7196775 691469
Мороз Максим Андрійович 066187 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0254742 Геодезія та 
землеустрій

272

10 7465808 691469
Погорілець Мар`яна Володимирівна 066190 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103026 Геодезія та 
землеустрій

379

11 7961505 691469
Рега Владислав Сергійович 103203 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0031536 Геодезія та 
землеустрій

288

12 7210406 691469
Роп`як Мар`яна Романівна 088540 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249562 Геодезія та 
землеустрій

303

13 8289355 691469
Сепик Христина Ігорівна 088548 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249650 Геодезія та 
землеустрій

328

14 7230569 691469
Сказінська Марія Михайлівна 107378 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0213551 Геодезія та 
землеустрій

312

15 8172592 691469
Удут Елеонора Павлівна 103202 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0028928 Геодезія та 
землеустрій

284

16 8173775 691469
Фельбаба Юрій Юрійович 103201 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0029109 Геодезія та 
землеустрій

278

17 8077587 691469
Формазюк Наталія Петрівна 107389 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0213671 Геодезія та 
землеустрій

339

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 197/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8107661 734336
Вайда Василь Володимирович 097488 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0248025 Агроінженерія 271

2 8108186 734336
Височан Микола Ігорович 077655 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0248122 Агроінженерія 259

3 8292087 734336
Семрак Василь Зіновійович 130846 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0207132 Агроінженерія 249

4 7578686 734336
Сухай Богдан Васильович 091015 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0355953 Агроінженерія 281

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 197/К-С

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7435749 708167
Адам Юлія Костянтинівна 017573 E20 30.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0247681 Туризм 326

2 8182464 708167
Андрушко Мар`яна Олегівна 010909 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0068695 Туризм 305

3 7438894 708167
Гайдук Аліна Йосифівна 017579 E20 30.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0248247 Туризм 329

4 7437375 708167
Гудим Марта Володимирівна 017580 E20 30.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0248395 Туризм 315

5 7445644 708167
Дзиндра Ілона Іванівна 017566 E20 30.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250468 Туризм 335

6 7794584 708167
Ільків Христина Михайлівна 001925 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103690 Туризм 310

15



7 7440176 708167
Кабанікова Тетяна Володимирівна 001935 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103512 Туризм 307

8 7446936 708167
Лапай Мар`яна Олегівна 017575 E20 30.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0248621 Туризм 270

9 7441704 708167
Осередчук Марта Миколаївна 017563 E20 30.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249229 Туризм 310

10 7443996 708167
Павлик Василина Михайлівна 017565 E20 30.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249298 Туризм 277

11 7442866 708167
Пігут Марія Миколаївна 017571 E20 30.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249421 Туризм 302

12 8101970 708167
Чех Ірина Олегівна 010905 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0069546 Туризм 308

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 197/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7695943 695673
Більський Андрій Євстахійович 077665 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0247894 Автомобільний 
транспорт

257

2 7979100 695673
Варениця Віталій Юрійович 078761 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0193541 Автомобільний 
транспорт

264

3 8194652 695673
Габрієль Євген Богданович 077669 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384798 Автомобільний 
транспорт

236

4 7558051 695673
Говда Максим Васильович 086360 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0054568 Автомобільний 
транспорт

312

5 7697819 695673
Корда Максим Романович 079052 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192954 Автомобільний 
транспорт

251

6 7444537 695673
Кучма Володимир Тарасович 103813 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0015284 Автомобільний 
транспорт

251

17



7 7697306 695673
Назарук Анна Миколаївна 025753 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0245742 Автомобільний 
транспорт

306

8 8289005 695673
Павлов Владислав Петрович 079047 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0220498 Автомобільний 
транспорт

274

9 7962721 695673
Рубльовський Андрій-Роман Ігорович 077674 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0262358 Автомобільний 
транспорт

259

10 7700869 695673
Струк Андрій Романович 39955599 BK 01.03.2011 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0308428 Автомобільний 
транспорт

297

11 8210430 695673
Тимошенко Максим Володимирович 077666 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249961 Автомобільний 
транспорт

289

18


